
                                                                          Registar ugovora o javnoj nabavi 2016

PREDMET 
NABAVE/UGOVORA 

EV.BROJ NABAVE BROJ OBJAVE VRSTA 
PROVEDENOG 
POSTUPKA

IZNOS 
SKLOPLJENOG 
UGOVORA SA  
PDV-om

DATUM 
SKLAPANJA 
I ROK 

NAZIV 
PONUDITELJA 

KONAČNI 
DATUM 
ISPORUKE 

KONAČNI 
IZNOS 

ŽIVEŽNE NAMIRNICE -1
   Grupa1:Svježe meso 

ŽN/MV 1/2016-1 2016/s002-
0003856

OTVORENI 
POSTUPAK JN

962.331,25 5.4.2016 PIK VRBOVEC, 
VRBOVEC

5.4.2017 784.600.67

ŽIVEŽNE NAMIRNICE -1
   Grupa2:Mesne
prerađevine

ŽN/MV 1/2016-2 2016/s002-
0003856

OTVORENI 
POSTUPAK JN

310.287.50 19.4.2016 PPK Karlovačka 
mesna ind.d.d. 
Karlovac 

19.4.2017 172.045.78

ŽIVEŽNE NAMIRNICE 1
   Grupa3:Pileće i pureće 
meso i prerađevine

ŽN/MV 1/2016-3 2016/s002-
0003856

OTVORENI 
POSTUPAK JN

419.468.00 5.4.2016 VINDIJA d.d. 
Varaždin

4. 4.2017 378.248.57

ŽIVEŽNE NAMIRNICE -2
   Grupa4 :Mlijeko i 
mliječni proizvodi 

ŽN/MV 2/2016-4 2016/s002
000389

OTVORENI 
POSTUPAK JN

283.304.25 5.4.2016 VINDIJA d.d. 
Varaždin

4.4.2017 202.858,70

ŽIVEŽNE NAMIRNICE -2
   Grupa5 : Kruh i pekarski 
proizvodi  

ŽN/MV 2/2016-5 2016/s002
000389

OTVORENI 
POSTUPAK JN

214.401.39 5.4.2016 MLIN I PEKARE 
SISAK 

4.4.2017 145.425.95

ŽIVEŽNE NAMIRNICE -2
   Grupa6 : Svježe povrće i 
voće  

ŽN/MV 2/2015-6 2016/s002
000389

OTVORENI 
POSTUPAK JN

310.250.00 5.4.2016 FRUTARIA d.o.o. 
Bračka 13, Split 

4.4.2017 329.879.05

OPSKRBA ELEKTRIČNOM 
ENERGIJOM 

E1 MV 3/2016-

2016/S002-
002 
0010144

OTVORENI 
POSTUPAK JN

601.937,78

28.6.2016 HEP OPSKRBA  
d.o.o. Ul.grada 
Vukovara Zagreb 

29.6.2017 511.380.89

OPSKRBA PRIRODNIM 
PLINOM E2 MV/2016/1.1.3

2016/S/002-
0010996

OTVORENI 
POSTUPAK JN

756.095,87

24.6.2016
DARKOM 
D.O.O.Daruvar

30.6.2017
1.090.074.29

RADOVI IZMJENE VANJSKE 
STOLARIJE BOLNIČKO-
LJEČILIŠNOG KOMPLEKSA 
TERMAL 

R2/IO-MV /
2016/3.2

2016/s 002-
0011207

OTVORENI 
POSTUPAK JN

1.692.991,63

27.7.2016
NEVING 
D.O.O.Pavla Radića 
3, Zagreb 

OPREMA ZA KLIMATIZACIJU 
MV6R//2016/1.11.7

2016/s002-
0021202

OTVORENI 
POSTUPAK JN

346.932,50
16.11.2016

DELTRON d.o.o. 
Vukovarska 148, 
Split 

15.12.2016
346.932.50


